

Thorstensen Holding IVS

Richard Mortensens Vej 6 B, 2300 København S

CVR nr. 37 47 25 73
(4. regnskabsår)

Årsrapport 2019

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 15. august 2020

Dirigent Christina Fischer Semdahl

ÅRSRAPPORT 2019

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	8
Noter	9 - 10

Selskabsoplysninger

Thorstensen Holding IVS
Richard Mortensens Vej 6 B
2300 København S

CVR-nr.: 37 47 25 73
Etableret: 23. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Fischer Semdahl

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225 st. th.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt investering.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingne væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -2.376 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 83.583.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019.

Covid-19 har ikke haft betydning for selskabets forhold.

Bruttotab	-2.700	-15.824
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-2.700	-15.824
Andre finansielle indtægter	0	104.162
Andre finansielle omkostninger	-696	0
RESULTAT FØR SKAT	-3.396	88.338
2 Skat af årets resultat	660	-19.514
ÅRETS RESULTAT	-2.736	68.824
 Resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber	0	17.206
Overført resultat	-2.736	51.618
ÅRETS RESULTAT	-2.736	68.824

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb. Der har ingen lønomkostninger været i årets løb.	1	1
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst incl. korrektion	-660	19.514
	-660	19.514
Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 631. Det vides ikke p.t. om det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år, hvorfor det ikke er aktiveret.		
3 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
<u>Indre værdi pr. 31. december 2018</u>		
Voocali IVS ejerskab 5%, solgt i 2018	0	0
	0	0
Samlede anskaffelsessum primo	0	5
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-5
Samlede anskaffelsessum ultimo	0	0
Samlede værdiregulering primo	0	4.995
Årets værdiregulering	0	-4.995
Samlede værdiregulering ultimo	0	0
Samlede resultatandele primo	0	-1.811
Årets resultatandel	0	0
Afgang i årets løb	0	1.811
Samlede resultatandele ultimo	0	0
Værdi pr. 31. december 2019	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Fischer Semdahl

Som dirigent og direktør

PID: 9208-2002-2-346209166750

Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 21:54:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 08:02:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fae91e6fuZy240329921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.